
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 липня  2019 року          м. Чернігів №  260    

Про передачу майна 

Керуючись статтею 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», для забезпечення здійснення господарської діяльності  комунального 
підприємства «Ветеринарно-стерилізаційний центр «Крок до тварин» 
Чернігівської міської ради, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Закріпити на праві господарського відання  об’єкт нерухомого 
майна -  пункт тимчасового утримання тварин, загальною площею 1230,6 кв.м, 
(адреса: вулиця Володимира Дрозда, 20-А у м. Чернігові) за комунальним  
підприємством «Ветеринарно-стерилізаційний центр «Крок до тварин» 
Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ: 42669872).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Заступник міського голови                                                     О. ЛОМАКО

Секретар міської ради                                                             М. ЧЕРНЕНОК

                                                                                               


